ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 марта 2019 года № 32
п. Поныри

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования
«Первомайский сельсовет» Поныровского района
Курской области

В соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Поныровский район» Курской области, с учетом результатов публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Первомайский сельсовет» Поныровского района Курской области», Представительное Собрание Поныровского района Курской области Решило:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Первомайский сельсовет» Поныровского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области от 10.03.2017 № 42, изложив текстовую часть Правил землепользования и застройки муниципального образования «Первомайский сельсовет» Поныровского района Курской области в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Председатель Представительного Собрания

Поныровского района Курской области

                               Н.И. Лепина

Глава Поныровского района Курской области                            В.С. Торубаров

«___» марта 2019 года